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VÄLKOMMEN TILL Kortfredan i Vara !

Start
Orange/vit snitsel  600 m. Tömning av bricka sker på väg till start. 
             
Elektronisk stämpling 
Sportident. Hyrbrickor hämtas och lämnas vid tävlingsexpeditionen.
Observera att du måste läsa ur din bricka i mål även om du inte fullföljer tävlingen.
   
Öppna klasser/U-klasser /Inskolning 
Start kl 11:30 – 13:30. Du väljer själv starttid och ”startstämplar”
Föranmälda löpare går direkt till start. Övriga anmäler sig i direktanmälan, öppet 10:30 – 13:00.

Direktanmälan till vakansplats i tävlingsklass. 
I mån av plats erbjuds direktanmälan till vakansplatser i tävlingsklass. Anmälan i Tävlingsexpeditionen 
10:30 - 11:30. Avgift: Ordinarie anmälningsavgift + 100%.

“Knatteknat” Start kl 11 – 12:30. Avgift 20 kr.
  
Nummerlappar Five-O klasserna H/D 14 och H/D 16. Självservering vid start.

Karta   Karta enl sprintnorm ritad 2014 och reviderad 2016. Kartskala 1:4000.

Sprintreglerna  De tävlande skall följa de instruktioner om förbjudna områden och passager som   
	 	 	 kartan	anger.	Överträdelse	medför	diskvalificering.	Kolla	gärna	de	anslagna	 	
   sprintreglerna.

Trafik   förekommer på gatorna och se därför upp!!

Överdrag  Ingen transport av överdragskläder.

Utländska klubbar Utländska klubbar som inte betalt i förväg uppmanas betala kontant till tävlings-  
   kassören på tävlingsexpeditionen.

Prisutdelning Prisutdelning för FIVE-O-klasserna H/D14 och H/D 16 samt H/D 21 sker efter   
   meddelande från speakern. INSK samt U1 och U2 hämtar sina priser genom  
   att visa upp kartan vid prisbordet. Övriga klasser delas ut när klassen    
   klar är markerat. Ett pris delas ut i varje klass med minst tre startande i 
   H/D 35 – 80.
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Omklädning/dusch	Det	finns	totalt	sex	omklädningsrum	med	dusch,	två	för	herrar	och	två	för	damer	 	
   på ena sidan om korridoren och ett för damer och ett för herrar.på andra    
   sidan i  Allébadet som visserligen är stängt men vi får duscha där. Om ni vill bada  
	 	 	 finns	Vara	Badhus	på	gångavstånd	från	TC	(C:a	600	m).
  
Toaletter	 	 Finns	vid	TC	på	ett	flertal	ställen.	Se	karta	nedan.	Finns	även	vid	omklädningsrum		
	 	 	 och	duschrum.	Det	finns	inga	toaletter	vid	start.

   
 

Ryda SK önskar er en trevlig långfredag!


